
UCHWAŁA NR XXXII/350/2013 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
z dnia 25 września 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli udziału jako partnera przy wykonaniu zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój 

 
Na podstawie Na podstawie art.12 pkt. 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (teks jednolity Dz. U.   

z 2013 r., poz. 595, poz. 645) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Rada Powiatu Nakielskiego wyraża wolę udziału Powiatu Nakielskiego jako partnera przy wykonaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Modernizacja ulic: Strażacka, Jackowskiego, odcinka Gimnazjalnej, Krzywoustego i odcinka Dworcowej 

w Nakle nad Notecią – etap II” realizowanego przez Gminę Nakło nad Notecią w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania określonego § 1.  ust. 1 oraz role partnerów, w tym wkład finansowy, określi 

umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią i Zarządem Powiatu 

Nakielskiego.  

§  3. Zadanie będzie realizowane w 2014 roku.  

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
             ARTUR MICHALAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

 Na podstawie Uchwały Nr 174/2011 Rady Ministrów z dnia 6 września 2011 r., w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój” Wojewoda Kujawsko-Pomorski ogłosił nabór wniosków na rok 2014.  

Celem programu jest wsparcie ze środków budżetu państwa remontów kluczowych odcinków dróg prowadzące do 
zwiększenia płynności ruchu i poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego oraz wsparcie powiązań sieci dróg z siecią dróg 
wojewódzkich i krajowych zwiększających dostępność lokalnych ośrodków gospodarczych.  

Gmina Nakło planuje wnioskować o dofinansowanie inwestycji pn. „Modernizacja ulic: Strażacka, Jackowskiego, 
odcinka Gimnazjalnej, Krzywoustego i odcinka Dworcowej w Nakle nad Notecią – etap II”. Przedmiotowy ciąg drogowy łączy 
się bezpośrednio z drogą powiatową nr 1926 Nakło-Bydgoszcz i drogą wojewódzką nr 241. Udział partnera w realizacji 
projektu w znacznym stopniu zwiększy możliwość uzyskania dofinansowania z przedmiotowego programu w wysokości  
50 %. 

 Podjęcie uchwały intencyjnej w powyższej sprawie uważa się za zasadne. 
 

 

 

 

 


